PAGE

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ  КОМИССИЯ

  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 25  декабря  2023 года                                                                         №   32  о/д

	Об установлении должностей муниципальной службы в контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями), Положением о контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 27.10.2022 № 29
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие должности муниципальной службы в контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа:

Ведущая группа должностей

- Инспектор

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель

контрольно-счетной комиссии

Чагодощенского муниципального округа

Н.В.Васильева